

#### T.V. TODAY NETWORK LIMITED

India Today Group Mediaplex FC 8, Sector 16 A, Film City, Noida – 201301 Tel: +91 120 4908600 Fax: +91 120 4325028



Website: www.aajtak.in CIN No : L92200DL1999PLC103001

Date: March 16, 2022

Corporate Relations Department	Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,
Dalal Street, Mumbai - 400 001	Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip Code - 532515	Scrip Code - TVTODAY

Dear Sir / Madam,

### Sub: Newspaper Publication - Postal Ballot.

Please be informed that the Company had duly published the Newspaper Advertisement for "Completion of dispatch of Postal Ballot Notice" in the following Newspapers on March 16, 2022:

- 1. Financial Express (English)
- 2. Jansatta (Hindi)

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For T.V. Today Network Limited

(Ashish Sabharwal)

Group Head - Secretarial & Company Secretary & Compliance Officer

Email ID: ashish.sabharwal@intoday.com

Encl: As above









**NEW DELHI** 







## T.V. TODAY NETWORK LIMITED

Regd Office: F-26, First Floor, Connaught Circus, New Delhi-110 001, CIN: L92200DL1999PLC103001 Website: www.aajtak.intoday.in, Email: Investors@aajtak.com, Telephone: 0120-4807100, Fax: 0120-4807172

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of the Company Secretaries of India and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021 (hereinafter collectively referred to as the (Relevant Circulars) and any other applicable laws, rules and regulations, if any, approval of the members of T.V. Today Network Limited ("the company") is sought through Postal Ballot only by way of electronic means ("remote e-voting"), in relation to the resolution as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated March 04, 2022.

The detailed explanatory statement under Section 102 of the Act setting out the material facts concerning the resolution, forms part of the Notice.

The Notice alongwith explanatory statement is available on the Company's website at <a href="https://aajtak.intoday.in/investor/">https://aajtak.intoday.in/investor/</a>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.mcsregistrars.com/</a>

#### Members are hereby informed that:

- The Company has completed the dispatch of Notice through e-mails to the members on Tuesday, March 15, 2022;
- 2. The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail remote e-voting facility is Friday, March 11, 2022. The members whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only;
- In compliance with the requirements of the relevant Circulars, hard copy of Notice,
  Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the
  members for this Postal Ballot. Members are required to communicate their assent
  or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged
  National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility for its
  Members;
- 4. The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting including the manner in which the members who have not yet registered their email addresses can register their email address and/or can cast their vote, are specified in the Notice;
- The remate e-voting period will commence on Wednesday, March 16, 2022 at 09:00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, April 14, 2022 at 05:00 p.m. (IST). The remate e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, no change will be allowed subsequently;
- Mr. Nitesh Latwal (C.P 16276), Practicing Company Secretary and Partner of M/s PI & Associates, New Delhi has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- 7. The result of the Postal Ballot will be announced by Monday, April 18, 2022. The result along with Scrutinizer Report, will be displayed at the Registered office & Corporate Office of the Company and will also be hosted at the Company's website at <a href="https://aajtak.intoday.in/investor/">https://aajtak.intoday.in/investor/</a> and the website of NSDL immediately after the result is declared. The results shall be simultaneously communicated to the Stock Exchanges where the securities of the Company are listed.
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs)
  for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the
  dawnload section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on tall free no.: 1800-1020 990
  and 1800-22 44-30 or send a request to Sarita Mote, Assistant Manager at
  evoting@nsdl.co.in

Place: New Delhi Date: March 15, 2022 For T.V. Today Network Limited Sd/-Ashish Sabharwal Group Head-Secretarial & Company Secretary Membership No.: F4991





# टी.वी. दुडे नेटवर्क लिमिटेड

सीआईएन: L92200DL1999PLC103001 वेबसाइट: www.aajtak.intoday.in पंजीकृत कार्यालय: एफ-26, फ़र्स्ट प्रलोर, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली-110001 फोन: 0120-4807100 फिक्स: 0120-4807172 ई-मेल: investors@aajtak.com

# पोस्टल बैलट की सूचना

एतदहारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) की घारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, यदि कोई हो, के साथ पठित कंपनी (प्रवंधन और प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 और नियम 22 एवं भारतीय प्रतिभृति विनिमय बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम, 2015 ('सूचीकरण विनियम') एवं भारत के कंपनी सविवों के संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सविवीय गानक 2 और दिशानिर्देशों के अनुसार कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा निर्धारित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक, 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020 दिनांक 28 सिवंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसांबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून 2021 और 20/2021 दिनांक 8 दिशंबर, 2021 (इसके बाद सामृहिक रूप से प्रासंगिक परिपत्र के रूप में संदर्भित) और कोई अन्य लागू कानून, नियम और विनियम, यदि कोई हो, टी.वी. दुढे नेटवर्क लिमिटेड के सदस्यों से पोस्टल बैलेट नोटिस (नोटिस) दिनांक 4 मार्च, 2022 में निर्धारित संकलप के संबंध में केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") के मध्यम से अनुमोदन मांगा जाता है:

अनुषाम 102 के तहत प्रस्ताय से संबंधित भौतिक तथ्यों को निर्धारित करने वाला विस्तृत व्याख्यात्मक विवरण, सूचना का हिस्सा है।

व्याख्यात्मक विवरण के साथ सूचना कंपनी की वेबसाइट https://aa/tak.intoday.in/investor कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांस्फर एजेंट वेबसाइट https://www.mcsregistrars.com/ और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com और बीएसई सिविटेड www.bspindia.com की वेबसाइटो पर उपलब्ध है।

सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि:

1. कंपनी ने मंगलवार, मार्च 15, 2022 को सदस्यों को ई-मेल द्वारा सूचना भेज दी है। 2. रिमोट ई-बोटिंग सुविधा का लाभ उठाने वाले सदस्यों की पात्रवा सुनिश्चित करने की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 11 मार्च, 2022 है। मौतिक या अभौतिक रूप में शेयर घारक सदस्य और जिनका नाम केवल कट-ऑफ विधि तक सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है या किपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित हिलाधिकारी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, उन्हें ही रिमोट ई-वोटिंग स्विधा का लाग उठाने का हक होगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के

अनुसार सदस्य नहीं है, वह इस सूचना को फेवल जानकारी समझें। 3. प्रासंगिक परिपत्रों की औपचारिकताओं का अनुपालन करते हुए, इस पोस्टल देलेंट के लिए पोस्टल बैलेट फॉर्म और प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई एन्वोलॉप के साथ सूचना की हार्ड कॉपी सदस्यों को नहीं भेजी जाएगी और सदस्य अपनी सहमति या असहमति को केवल रिगोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से भेज सकते हैं। इस तरेश्य के लिए कंपनी ने रिगोट इं-वोटिंग सविधा उपलब्ध करने के लिए नैशनल सिक्वोरिटीज डिपोजिटरी लिगिटेड की सेवाएं प्राप्त की है।

4. रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया पर विस्तृत पद्धति / निर्देश और अभी तक ई-मेल पते को रिजस्टर नहीं करने वाले सदस्यों के लिए अपने ई-मेल पते को रिजस्टर करने के निर्देश और/या अपने मत देने के निर्देश इस सूचना में निर्दिष्ट हैं।

5. रिभोट ई-बोटिंग अवधि बुधवार 16 मार्च, 2022 को सुबह 9.00 बजे (भारतीय मानक समय) से आरंग होगी और पुरुवार 14 अप्रैल, 2022 को शाम 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) समाप्त होगी। इसके परवात रिमोट ई-वोटिंग मॉडयूल वोटिंग के लिए निफिय कर दिया जाएगा और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से बोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। प्रस्ताव पर एक बार मत देने के तत्पश्चात सदस्य अपना नत बदल नहीं पाएंगे।

 पीआई एंड एसोसिएट्स के सहमानी एवं कंपनी सेक्रेटरी, श्री निलेश लटवाल (सीपी सं. 16276) को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यन से निष्यक्ष और पाददर्शी तरीके से पोस्टल बैलेट आयोजित करने के लिए स्कृटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया गया है।

7. पोस्टल बैलेट का परिणाम सोमवार अप्रैल 18, 2022 वक घोषित कर दिया जाएगा। रकटिनाइजर रिपोट के शाथ परिणाम, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय और कॉरपोरेट कार्यालय में प्रदर्शित किया जाएगा और कंपनी की वेबसाइट यानी https://aaitak.intoday.in/investor और एनएसढीएल की ई-बोटिंग वेबसाइट यानी www.evoting.nsdl.com पर भी चपलबा होगा। साथ-साथ परिणाम को उन रटोंक एक्सचेंजों को भी सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के शेयर सुधीबद्ध हैं।

8. ई-बोटिंग से संबंधित मुदों और प्रयाजनों सहित किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdi.com के ढाउनलोड अनुभाग में शंयरपारकों हेतू 'फ्रीक्वेंटली आस्वड क्वेरचंज' (FAQs) एवं शेयरधारकों हेतू. 'यूजर मैन्युअल' संदर्भित कर सकते हैं अथवा टोल फ़ी पंबर 1800-1020-990/1800-224-430 पर कॉल कर सकते हैं अथवा सुन्नी सरिता गीटे, सरायक, प्रबंधक से निर्दिष्ट ई-मेल आईटी www.evoting.nscil.com पर संपर्क कर सकते है।

> कृते टी.बी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड हस्ताक्षर

> > सदस्यता संख्या: F4991

आशीष सभरवाल पुप हेड-सेक्रेटेरियल एवं कंपनी सचिव

दिनांक: 15 मार्च 2022

स्थान: नई दिल्ली

Wed, 16 March 2022 https://epaper.jansatta.com/

